

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER IBC, 2016

R.S. Motors Private Limited (in Liquidation)

(Corporate Debtor) (CIN : U34300RJ1996PTC012935)

Regd. Office: Opposite Eklinggarh, Govardhan Vilas Road, NH-8, Udaipur- 313001

E-AUCTION NOTICE FOR SALE OF THE BUSINESS UNDER THE INSOLVENCY & BANKRUPTCY CODE, 2016

Date & Time of E-Auction: 12th May, 2023 at 12:00 Noon to 1:00 PM IST
(with unlimited extension of 5 min each)

Date of Inspection: Any day after notice of 48 hours on a date fixed for all Bidders at one-go before the e-auction

Notice is hereby given to the public in general for the Sale of the Business /Assets of **M/s R.S. Motors Private Limited - In Liquidation** forming part of Liquidation Estate as approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench vide order dated 31st August, 2022 will be sold on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS & WITHOUT RECOURSE BASIS". The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.eauctions.co.in/>

Description of Assets and Properties for sale:

Details of Assets of Corporate Debtor	Reserve Price (Amount in ₹)	EMD Amount (Amount in ₹)	Incremental Value (Amount in ₹)
Sale of the Business of the Corporate Debtor as a Going concern in totality; or the Corporate Debtor as a going concern	₹ 5,29,28,550/-	₹ 52,92,860/-	₹ 1,00,000/-

***Location Where Assets are Lying :** 1. Opposite Eklinggarh, Govardhan Vilas Road, NH-8, Udaipur- 313001 2. Plot No.1/496/256, Johdaas, Opposite Tata Motors Showroom, Near Sukhadia Circle, Ajmer Road, Bhilwara (Rajasthan)

***Note: Above fixed assets are not part of auction.**

Interested buyers can submit a bid after due diligence.

The EMD (Refundable) shall be paid by the interested bidders through NEFT/RTGS/Demand Draft on or before 10/05/2023, in account of "R.S. Motors Private Limited - In Liquidation" having Account No. 013102000046215, Name of the Bank: IDBI Bank, IFSC Code-IBKL0000013, Bank Branch Name: Jaipur - C Scheme & Account Type: Current account.

For detailed terms and conditions of E-auction sale, the Sale/ Auction Notice is available on <https://www.eauctions.co.in/>. For any query regarding e-auction, please contact to Mr. Vijay Pipaliya E-mail: admin@eauctions.co.in, Mobile No. 9870099713 and Contact person on behalf of Liquidator: Mr. Anil Kumar, Email ID: liquidation.rsmpl@gmail.com, Mobile No. 99504-62070

Sd/-

Date : 16/04/2023

Place: Jaipur

Jai Prakash Rawat

Liquidator of R.S Motors Private Limited - In Liquidation

IBBI Regn. No.: IBBI/PA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039

AFA Certificate No.: AA1/13039/02/010523/104158 Valid upto: 01-May-2023

Regd. Address: 22-B, New Colony, Chandni Chowk, Jhotwara, Jaipur, Rajasthan

E-mail of the liquidator, as registered with the Board: ipjprawat@gmail.com



आईबीसी, 2016 के तहत ई-नीलामी बिक्री सूचना
आर.एस. मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)
(कॉर्पोरेट देनदार) (सीआईएन : U34300RJ1996PTC012935)
पंजीकृत कार्यालय: एकलिंगगढ़ के सामने, गोवर्धन विलास रोड, एनएच-8, उदयपुर- 313001
दिवालियापन और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के तहत
कारोबार की बिक्री के लिए ई-नीलामी सूचना
ई-नीलामी की तिथि और समय: 12 मई, 2023 दोपहर 12:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक
(प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
निरीक्षण की तिथि: निर्धारित तिथि पर 48 घंटे के नोटिस के बाद किसी भी दिन
ई-नीलामी से पहले एक बार में सभी बोलीदाताओं के लिए

एतद्वारा सूचना दी जाती है की मैसर्स आर.एस. मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड- परिसमापन में, परिसमापन एस्टेट का हिस्सा है, जो माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, जयपुर पीठ द्वारा अनुमोदित 31 अगस्त, 2022 के आदेश के तहत व्यवसाय / परिसंपत्तियों की जो "जैसा है वहां है, जैसा है, जो कुछ भी है और उपचार रहित आधार है" बिक्री की जायेगी। बिक्री ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://www.eauctions.co.in/> के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।
संपत्ति की बिक्री का विवरण निम्नलिखित है:

कॉर्पोरेट देनदार की संपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य (राशि रु. में)	ईएमडी राशि (राशि रु. में)	वृद्धिशील मूल्य (राशि रु. में)
कॉर्पोरेट देनदार के व्यवसाय की बिक्री समग्रता में एक चालित कंपनी के रूप में; या कॉर्पोरेट देनदार एक चालित कंपनी के रूप में	रु. 5,29,28,550/-	रु. 52,92,860/-	रु. 1,00,000/-

***स्थान जहां संपत्तियां पड़ी हैं:** 1. एकलिंगगढ़ के सामने, गोवर्धन विलास रोड, एनएच-8, उदयपुर- 313001 2. प्लॉट नंबर 1 / 496 / 256, जोहदास, टाटा मोटर्स शोरूम के सामने, सुखाड़िया सकल के पास, अजमेर रोड, भीलवाड़ा (राजस्थान)

***नोट:** उपरोक्त अचल संपत्तियां नीलामी का हिस्सा नहीं हैं।
इच्छुक खरीदार उचित जांच पड़ताल के बाद बोली जमा कर सकते हैं।
ईएमडी (रिफंडेबल) का भुगतान इच्छुक बोलीदाताओं द्वारा एनईएफटी / आरटीजीएस / डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से "आरएस मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में" खाता सं.: 013102000046215, बैंक का नाम: आईडीबीआई बैंक, आईएफएससी कोड- IBKL0000013, बैंक शाखा का नाम: जयपुर-सी योजना और खाता प्रकार: चालू खाता के नाम पर 10 / 05 / 2023 को या उससे पहले किया जाएगा।
ई-नीलामी बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, बिक्री / नीलामी सूचना <https://www.eauctions.co.in/>, पर उपलब्ध है। ई-नीलामी के संबंध में किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया श्री विजय पिपलिया से संपर्क करें। ई-मेल: admin@eauctions.co.in, मोबाइल नंबर 9870099713 और परिसमापक की ओर से संपर्क व्यक्ति: श्री अनिल कुमार, ईमेल आईडी: liquidation.rsmpl@gmail.com, मोबाइल नंबर 99504-62070
दिनांक : 16.04.2023
स्थान : जयपुर

हस्ता / —
जय प्रकाश रावत
परिसमापक, आर.एस. मोटर्स प्राइवेट लिमिटेड-परिसमापन में
आईबीबीआई पंजीकरण संख्या: IBBI/PA-001/IP-P-01969/2020-2021/13039
एएफए प्रमाणपत्र संख्या: AA1/13039/02/010523/104158 | वैधता: 01 मई 2023 तक
पंजीकृत पता: 22-बी, न्यू कॉलोनी, चांदनी चौक, झोटवाड़ा, जयपुर, राजस्थान
परिसमापक का ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के पास पंजीकृत है: ipjprawat@gmail.com